

## **J. Hemmingsen Holding ApS**

Kirkebakken 16  
4736 Karrebæksminde  
CVR-nr. 32937942

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Hemmingsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Hemmingsen Holding ApS  
Kirkebakken 16  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 32937942

Stiftet: 26.05.2010

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jacob Hemmingsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kindhestegade 4-6  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, herunder investering i aktier og anparter, og dertil hørende beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på -175 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 821 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.825)</b>	<b>(5.627)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(164.147)	163.221
Andre finansielle indtægter	1	113	547
Andre finansielle omkostninger	2	(4.815)	(808)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(176.674)</b>	<b>157.333</b>
Skat af årets resultat	3	2.002	1.322
<b>Årets resultat</b>		<b>(174.672)</b>	<b>158.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(164.147)	163.221
Overført resultat		(10.525)	(4.566)
		<b>(174.672)</b>	<b>158.655</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		815.020	954.167
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>815.020</b>	<b>954.167</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>815.020</b>	<b>954.167</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		101.058	72.095
Udskudt skat	5	2.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	43.322
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.058</b>	<b>115.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.602</b>	<b>3.438</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.660</b>	<b>118.855</b>
<b>Aktiver</b>		<b>966.680</b>	<b>1.073.022</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		710.020	874.167
Overført overskud eller underskud		31.425	41.950
<b>Egenkapital</b>		<b>821.445</b>	<b>996.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld		139.610	71.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>145.235</b>	<b>76.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>145.235</b>	<b>76.905</b>
<b>Passiver</b>		<b>966.680</b>	<b>1.073.022</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	874.167	41.950	996.117
Årets resultat	0	(164.147)	(10.525)	(174.672)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>710.020</b>	<b>31.425</b>	<b>821.445</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle indtægter	112	547
	<b>113</b>	<b>547</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.815	808
	<b>4.815</b>	<b>808</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(1.322)
Ændring af udskudt skat	(2.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	<b>(2.002)</b>	<b>(1.322)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
Tilgange	<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>105.000</u></b>
Opskrivninger primo	874.167
Afskrivninger på goodwill	(135.339)
Andel af årets resultat	<u>(28.808)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>710.020</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>815.020</u></b>

Heraf udgør den regnskabsmæssige værdi af goodwill t.kr. 135

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Næstved EI-Service ApS	Næstved, DK	ApS	50,0
Ejendommen Marskvej 25 ApS	Næstved, DK	ApS	50,0

	<b>2016 kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>	
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>2.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>
